
 

      RACCOON s.r.o. 

  Poříčí 26, 678 01 Blansko 

  Tel.: +420 516 489 311 

  E-mail: blansko@raccoondoors.com 

  

IČ: 25332716, DIČ: CZ25332716    

Sídlo společnosti: Poříčí 1603/26, 678 01 Blansko. Zápis do obchodního rejstříku: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 26575, 28. července 1997 

               F 009 B

  

SMLOUVA O DÍLO I. číslo: 23PO 0 100**  

OBJEDNATEL:  ZHOTOVITEL: 

Adresa: Adresa:   

Uherskohradišťská nemocnice a.s. RACCOON s.r.o. 

Sídlo dle OR: J. E. Purkyně 365, 686 68 Uherské Hradiště  Sídlo dle OR: Poříčí 1603/26, 678 01 Blansko 

Zastoupený: MUDr. Petr Sládek – předseda představenstva   Zastoupený:  

Bankovní spojení:  Bankovní spojení:   

Tel./fax: +420 572 529 111 Tel./fax: +420 516 489 311 

E-mail: nemuh@nemuh.cz E-mail: vais@raccoondoors.com 

IČO: 27660915 IČO: 25332716 

DIČ: CZ27660915 DIČ: CZ25332716 

Vyřizuje:  Vyřizuje:  

Datum: 10.1.2023                Přílohy: č.1 Cenová nabídka: 221219 Dozorové pracoviště, NEMO UH 23.12.2022, ze dne 23.12.2022 

       

Předmět smlouvy: 

Dodávka a montáž vnitřní hliníkové stěny. Provedení dle zadání a dále dle cenové nabídky číslo 221219 Dozorové pracoviště, 

NEMO UH 23.12.2022. Cenová nabídka tvoří přílohu č. 1 a nedílnou součást této smlouvy (dále jen „dílo“). 

Místo plnění: Uherskohradišťská nemocnice a.s., J. E. Purkyně 365, 686 68 Uherské Hradiště  

Záruka: 60 měsíců na pevné části, 24 měsíců na elektroniku a pohyblivé části od předání díla  

              

Pozn.:  

Smluvní strany se dohodly, že zhotovené a dokončené dílo je ve vlastnictví zhotovitele a přechází na objednatele až po úplné 

úhradě celkové ceny za dílo dle této smlouvy. V případě odvozu díla se objednatel zavazuje zhotoviteli odvoz umožnit a poskytnout 

mu v tomto směru veškerou potřebnou součinnost. Objednatel se zavazuje v případě prodlení s úhradou jednotlivých faktur zaplatit 

zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % za každý den prodlení. V případě prodlení zhotovitele s dokončením díla se zhotovitel 

zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% smluvní ceny, avšak nejvíce 10% smluvní ceny. Nebude-li objednatelem 

zajištěna stavební připravenost (přívod elektro, hotový zapravený otvor, případně další práce) v dohodnutém termínu, objednatel se 

zavazuje zaplatit zhotoviteli veškeré náklady, které zhotoviteli porušením uvedené povinnosti objednatele vzniknou.    

Dohodnutý čas plnění:    

Smluvní cena bez DPH:   + DPH dle zákona 

Platební podmínky:  Výše zálohy je stanovena na částku   

 Záloha je splatná dne   

 Lhůta splatnosti účetních dokladů (faktura)    

Tento návrh smlouvy o dílo je pro obě strany závazný včetně poznámek okamžikem jeho přijetí druhou smluvní stranou.   

 

Potvrzujeme návrh smlouvy v plném rozsahu: 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 

MUDr. Petr Sládek – předseda představenstva  

 

…………………………………………………………………… …………………………………………………………………… 

jméno hůlkovým písmem, datum podpis oprávněné osoby, razítko jméno hůlkovým písmem, podpis oprávněné osoby, razítko 
 Potvrzený originál smlouvy bude zaslán  
                                                                                                                  doporučenou poštou dne:       
 
 

7KT od schválení výkresové dokumentace/ technického vyjasnění, Montáž: + 4prac. dny   

238.700,- Kč 

       0,- Kč 

           

30 dnů 

https://www.google.com/search?q=filmont&rlz=1C1GCEU_csCZ1036CZ1037&oq=filmont&aqs=chrome.0.69i59j0i512j46i175i199i512j0i10i512j0i512j0i10i30l2j0i30j0i10i30l2.2052j0j4&sourceid=chrome&ie=UTF-8
https://www.poliklinikavk.cz/
https://www.poliklinikavk.cz/


 

      RACCOON s.r.o. 

  Poříčí 26, 678 01 Blansko 

  Tel.: +420 516 489 311 

  E-mail: blansko@raccoondoors.com 

  

IČ: 25332716, DIČ: CZ25332716    

Sídlo společnosti: Poříčí 1603/26, 678 01 Blansko. Zápis do obchodního rejstříku: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 26575, 28. července 1997 

               F 009 B

  

Projekt: 221219 Dozorové pracoviště, NEMO UH 

 

Pozice Počet Popis Cena 
[CZK] 

Celkem 
[CZK] 

AL/3 1 Ks 8 970 x 2 670 mm Dveřní prvek 238 700 238 700 

Pohled zvenku    

 

Dveřní prvek 8970 mm x 2670 mm, sestávající z 13 pevných polí a 
dvou 1kř. dveří. 
Systém: MB45 
Popis dveří: 
Dveře 1-křídlové otvíravé ven P 
Barvy: 
Profily: mat non-standard 
Zasklení: 
10 x 8,38 Stbel Clit 44.1 01 
5 x 8,38 44.1mlfol 01 
Profily: 
Rám: 66 mm,  3 mm 
Sloupek: 87 mm 
Dv.křídlo: 93 mm 
Ostatní: 
Doprava_dodavka 
Dveřní kování: 
ASSA ABLOY - Samozavírač DC500 bez ramene  Anodised 
ASSA ABLOY - Kluzná kolejnice s pákou  Anodised 
WALA - Závěs 2 dílný WX 92 mm  Anodised 
Cylindrická vložka 35/35 mm 
ASSA ABLOY - Omezovač otevření 
ECO SCHULTE - Rozeta  Stainless Steel 
WALA - Madlo P45, oboustranné + spojovací prvky, L=1000 mm (  
Stainless Steel 
ROMB - Zámek válečkově-zásuvkový 
ROMB - Protikus seřizovací, pravý 
ASSA ABLOY - Samozavírač DC500 bez ramene  Anodised 
ASSA ABLOY - Kluzná kolejnice s pákou  Anodised 
WALA - Závěs 2 dílný WX 92 mm  Anodised 
Cylindrická vložka 35/35 mm 
ASSA ABLOY - Omezovač otevření 
ECO SCHULTE - Rozeta  Stainless Steel 
WALA - Madlo P45, oboustranné + spojovací prvky, L=1000 mm (  
Stainless Steel 
ROMB - Zámek válečkově-zásuvkový 
ROMB - Protikus seřizovací, levý 
Napojení na podlahu: 
Aluprof K412677. práh 3 mm 

    

 Napojení na zeď: 
RS7511102 MPL RS7511102, Poloha: Nahoře  
PLO30X2 Plaskownik 30x2 L=4000, Poloha: Nahoře 

    

 Montáž: 
Montáž s utěsněním k budově 

    

 
 
 
 
 

  



 

      RACCOON s.r.o. 

  Poříčí 26, 678 01 Blansko 

  Tel.: +420 516 489 311 

  E-mail: blansko@raccoondoors.com 

  

IČ: 25332716, DIČ: CZ25332716    

Sídlo společnosti: Poříčí 1603/26, 678 01 Blansko. Zápis do obchodního rejstříku: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 26575, 28. července 1997 

               F 009 B

  

Přehled 

Pozice Počet 
[ks] 

Popis Plocha 
[m²] 

Cena 
[CZK] 

Celkem 
[CZK] 

AL/3 1 Dveřní prvek 23,99 238 700 238 700 

1 Pozice 1 
 

23,99 
 

238 700 
 

Cena celkem bez DPH 238 700 CZK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

      RACCOON s.r.o. 

  Poříčí 26, 678 01 Blansko 

  Tel.: +420 516 489 311 

  E-mail: blansko@raccoondoors.com 

  

IČ: 25332716, DIČ: CZ25332716    

Sídlo společnosti: Poříčí 1603/26, 678 01 Blansko. Zápis do obchodního rejstříku: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 26575, 28. července 1997 

               F 009 B

  

 


